
IligitálníFoto
^m agazín

Obsah
Kom pletní obsah květnového čísla

Způsoby svícení v interiéru a v exteriéru 
Rozhovory s předními světovými fotografy 
Terrym O'Neillem a Adamem Lawrencem 
Originální nápady a speciální průvodce kompozicí

a mnoho více...

Nudí vás pořád stejné úhly 
pohledu? Vzneste se do vzduchu 
a fotografujte tak, jak vidí ptáci.

C &  INTERNET
ЙЙ
Zoner Media 
Explorer Pro a EXIF
lu loilal pro využili 
exif informaci uložených 
ve folografiích.

рри

str. 8 6m_______
Canvas 7
Návod na použití programu, který 
najdete zdarma na CO.

(S) Průvodce 
^ n a k u p u jíc íh o

PŘEHLED DIGITÁLNÍ 
TECHNIKY STR. 90
To nejdůležitější ze všech recenzovaných 
výrobků, které nám prošly redakcí 
za uplynulých šest měsicU, najdete 
v přehledném seznamu včetně 
základních specifikací.

/

0 0 4  I DICITÁLNf FOTO



NOVINKY NOVINKY
STRANA 6 STRANA 6

Exkluzivní recenze Nikonu D70, zbrusu nové 
6,1megapixelové digitální zrcadlovky str. 32

TORIALY

Infra snímky
Ukážeme vám , jak docílil zcela 
jedinečných snímku za pomoci 
infračerveného záfeni.

Str. 49

___________j

Cross proces
Simulujeme špeciálni chemické 
procesy pomoci Pholoshopu.

A

Kapesní a stylový, m á sice jenom  3,2 megapixelu, 
ale to nèkdy staci str. 36

Umělecký obraz
prevedie folografie do podoby 
úžasného obrazu.

STRANA!

Kyocera Finecam L3V sice není na první pohled 
krasavec, ale svou práci odvede str. 38 Vytváříme výběry

Praktický průvodce světem 
komplikovaných výběrů.


